Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO :
0042.004007/2024-90

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 129.064,42 (cento e vinte e nove mil, sessenta e quatro reais e
quarenta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 14.1 do
Termo de Referência.

[...]

Informamos que consta no item 21 a declaração de viabilidade no ETP 7 ( 0056986551) com aprovação da autoridade competente por meio do Despacho
SUGESP-DIREX (0059395088).

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
(Base legal - art. 34, IX, do Decreto 28.874/24)

10.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 129.064,42(cento e vinte e nove mil sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos) com base
no Quadro Comparativo de Preços emitido pela Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/CPEAP (0063261363) e o Relatório de Pesquisa de
Preços (0063261732) seguindo as orientações da Instrução Normativa nº 01/2024/SUPEL-CPEAP.